ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края
"О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки

отдельным категориям граиздан, проживающих на территории
Ставропольского края, в виде компенсации части расходов

на проведение работ внутри границ земельных участков
по догазификации их домовладений и (или) приобретение

внутридомового газового оборудования"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 5
Закона Ставропольского края "О предоставлении дополнительной меры соци
альной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих на террито
рии Ставропольского края, в виде компенсации части расходов на проведение
работ внутри границ земельных участков по догазификации их домовладений и
(или) приобретение внутридомового газового оборудования" и в соответствии
со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Гу
бернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы

г. Ставрополь
26 октября 2023 годг
№ 837-VII ДСК

Ставропольского кр Н.Т. Великдань

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 5 Закона Ставропольского края
"О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки
отдельным категориям граждан, проживающих на территории

Ставропольского края, в виде компенсации части расходов
на проведение работ внутри границ земельных участков

по догазификации их домовладений и (или) приобретение
внутридомового газового оборудования"

Статья 1
Внести в статью 5 Закона Ставропольского края от 07 октября 2022 г.

№ 91-кз "О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки от
дельным категориям граждан, проживающих на территории Ставропольского
края, в виде компенсации части расходов на проведение работ внутри границ
земельных участков по догазификации их домовладений и (или) приобретение
внутридомового газового оборудования" изменение, изложив ее в следующей
редакции:

"Статья 5. Обеспечение размещения информации о предоставлении
единовременной денежной компенсации

Информация о предоставлении единовременной денежной компенсации
размещается в государственной информационной системе "Единая централизо
ванная цифровая платформа в социальной сфере". Размещение данной инфор
мации в государственной информационной системе "Единая централизованная
цифровая платформа в социальной сфере", а также ее получение из указанной
системы осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля
1999 года№  178-ФЗ "О государственной социальной помощи".".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2024 года.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
01 нояоря 2023 г.
№ 108-кз

В.В. Владимиров